
КАЛЬЯННАЯ КАРТА

Чаша
Грейпфрут
Гранат
Ананас

НАПОЛНИТЕЛЬ:
Сок
Молоко
Милк Шейк
Ягодный Смузи
Киви Шайн

О наличии вкусов спрашивайте у кальянного 
мастера
* все курительные компоненты кальяна производятся исключительно из 
безникотиновых смесей , в состав которых не входит табак

1500
2000
2200
2600

300
300
600
600
600

Больше кальянов = выгода для Вас
*подробнее у вашего кальянного мастера


